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ALANYA’DA geçen haftadan itibaren Cuma 
Pazarı tekrar eski yerinde hizmet vermeye 
başladı. Karar nedeniyle pazarcı esnafı ikiye 
bölünürken, bu kez de bölgede dükkanları bu-
lunan esnaftan pazar için düzenleme yapılma-
sı talebi geldi. Bölge esnafı, “Bir anne burada 
çocuğu ile nasıl yürüyebilecek? Cuma günleri 
yayaya yer verilmiyor. Onlar riske atılıyor. 
Alanya Belediye Başkanı Osman Özçelik’ten 
bunun düzeltilmesini rica ediyoruz” dediler. 

TAKSI durağı bulunan yerde pazarcının 
tezgah açtığını ve taksilerin kaldırıma park 
etmek zorunda kaldığını belirten esnaf, “Böl-
gedeki zincir marketin yakınına indir bindir 
yapılması isabetli. Bunun için teşekkür ederiz 
ama zincir marketin girişi ve yaya girişleri 
kapanmamalı. Pazarın bir köşesine saat 
konulmalı ve tuvalet yapılmalı. Motosikletler 
otoparka alınmalı. Bölgede insanlar önünü 
görmüyor. Çok ciddi problem yaşanmadan 
belediye buraya el atsın” diye konuştular. 3’te

ALANYA Kent Konseyi 
Turizm Çalışma Grubu 
üyeleri kapsamlı ve 
detaylı Turizm Master 
Planı hazırlanması gerek-
tiğini vurguladı. Üyeler 
sürdürülebilir turizm için 
Turizm Çalıştayı düzen-
lemeyi kararlaştırdı. 2’de

CORENDON Alanyaspor, Altınor-
du FK’dan U19 Milli Takımı’nda 
da forma giyen kaleci Mert Furkan 
Bayram ile 5 yıllık sözleşme imza-
ladı. 

Milli transferMilli transfer

ALANYA 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde ‘Uyuş-
turucu Ticareti Yapmak’ suçundan tutuklu 
yargılanan kuaför E.A’nın pişman olduğunu 
söylemesi üzerine tahliyesine karar verildi. 3’te

ALANYA İlçe Milli Eğitim Müdür-
lüğü, 2024 yılı itibarıyla ilçedeki 
eğitim kurumlarında çeşitli görev 
değişikliklerine giderek yeni okul 
müdürlerini atadı. 4’te

Okul Okul 
müdürleri değiştimüdürleri değişti

Bahar Bahar 
kaza kaza 
kurbanı kurbanı 

GEÇTIĞIMIZ dönemlerde CHP 
Alanya Gençlik Kolları Başkanlığı 
yapan rahmetli Taner Karlı’nın kar-
deşi Ertan Karlı, Alanya Belediyesi 
Personel Şirket Müdürü oldu. 5’te

Karlı Karlı 
müdür müdür 
olduoldu

ALANYA’DAALANYA’DA kaldırımlardaki  kaldırımlardaki 
çukurlar nedeniyle turistlerin çukurlar nedeniyle turistlerin 
düşerek yaralandığını söyleyen düşerek yaralandığını söyleyen 
Atatürk Caddesi esnafı Alanya Be-Atatürk Caddesi esnafı Alanya Be-
lediyesi yetkililerine seslendi. lediyesi yetkililerine seslendi. 5’te5’te

GENÇ MÜSIAD üyeleri 
Arif-Şerife Ünal Camii’nde 
cuma namazının ardından 
vatandaşlara aşure ikramında 
bulundu. 5’te

Genç Genç 
MÜSİAD’dan aşureMÜSİAD’dan aşure
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Toplantıya turizmci Mustafa Kahya başkanlık etti. 

Aleyna
BOZKURT

Çığır Açan 
Fantastik Bir Dünya

“Bir zamanlar tanrıların ölümün zıttı olduğunu dü-
şünmüştüm ama artık her şeyden daha ölü olduklarını 
görüyorum çünkü hiç değişmiyorlar ve hiçbir şeyi 
ellerinde tutmuyorlar.”
  Goodreads okurlarına göre 2018’in en iyi fantastik 
romanı seçilen, yayınlanmasının ardından 6 yıl 
geçmesine rağmen popülaritesini hala koruyabilen 
o eser, Ben Kirke. Fantastik yazılı eserleri kaleme 
almak zordur. Çünkü, sinema sanatındaki gibi renkler, 
kostümler veya makyajla kurtarabileceğin hiçbir an 
yoktur. Sen olmayan bir dünyayı kaleme alırsın ve bu 
diyarı okuyucu senin hayal dünyanda yer alandan çok 
daha farklı renkler ve dokularla canlandırır. Fantastik 
kitaplar okumanın belki de en güzel yanı her okuyu-
cunun kendine ait bir dünya edinmesidir. Madeline 
Miller, Ben Kirke eserinde biz okuyuculara birçoğu-
muzun beyaz perdeden bilgi sahibi olduğu Yunan 
Mitolojisinde yer alan karakterleri içeren heyecanlı 
bir kurgu sunuyor. Ama hepimizin bildiği Zeus, Posei-
don, Afrodit gibi meşhur tanrı ve tanrıçalar bu eserde 
sadece ismi geçen belli belirsiz yan karakterler. Bizim 
asıl başrolümüz Kirke ise Helios’tan doğma bir titan, 
bir cadı. Mitolojide aslanları, kurtları, sihirli otları ve 
mistik havasıyla resmedilen Kirke, Miller’ın oluştur-
duğu hayatla biz fanilere fani olmanın güzelliğini ve 
hayatın değerini anlatmaya çalışıyor aslında.
  Şu anda bile biz insanlar birbirimize motivasyon 
olarak “bir daha mı geleceğim dünyaya? ,  kaç günlük 
ömür içimde kalmasın” gibi sözlerle öğüt veriyoruz. 
Çünkü farkındayız,  evet çok çalışıyoruz çabalıyoruz 
ama hepsi bir gün bitecek sen de ben de zamanı 
geldiğinde göçeceğiz bu diyardan. Bazılarımız için bu 
sözler korku dolu veya üzücü gelebilir. Kirke ise tam 
tersine biz insanların bu ölümlü haline, yaş aldıkça 
yaşlanmamıza, hissettikçe sevmemize, tattıkça 
doymamıza, meraklandığımızda korkmamıza veya 
bitecek diye hayata yetişme çabamıza hayran kalıyor 
ve özeniyor. Ölümsüz bir yaşamın, sonu olmayan 
bir başlangıcın aslında çok büyük bir ceza olduğuna 
değiniyor Kirke. 
  Sözlerimden de anlayacağınız üzere Kirke bu yaşam 
öyküsünde bana çok fazla şey kattı ve bazı şeyleri fark 
etmemi sağladı. Madeline Miller ise beni Kirke’yle 
tanıştırdığı için favori yazarlarım arasında yer aldı. 
Ha bu arada bir uyarıda bulunayım, lütfen bu eseri 
deli sanılmamanız için insan içerisinde okumayınız. 
Çünkü sayfalar ilerledikçe hakaretler edecek, siniriniz 
tavana çıkacak ve ağzınız bir karış açık kalacaktır. Ben 
tüm benliğimle Ben Kirke kitabının kalitesine imzamı 
atıyor ve siz sevgili arkadaşlarımı okumaya davet 
ediyorum. 
  Ek bir bilgi şu anda kitabın 8 bölümlük bir mini dizi 
olabilmesi için HBO Max hazırlıklar yapmakta, hadi 
hayırlısıyla diyelim.

Aleynabozkrt78@gmail.comKonsey: Turizm Konsey: Turizm 
master planı şartmaster planı şart

Alanya Kent Konseyi Turizm Çalışma Grubu üyeleri kapsamlı ve de-Alanya Kent Konseyi Turizm Çalışma Grubu üyeleri kapsamlı ve de-
taylı Turizm Master Planı hazırlanması gerektiğini vurguladı. Üyeler taylı Turizm Master Planı hazırlanması gerektiğini vurguladı. Üyeler 
sürdürülebilir turizm için Turizm Çalıştayı düzenlemeyi kararlaştırdı.sürdürülebilir turizm için Turizm Çalıştayı düzenlemeyi kararlaştırdı.

Almanya’da yurt dışı tatil fiyatları önemli ölçüde zamlanırken yıllık Almanya’da yurt dışı tatil fiyatları önemli ölçüde zamlanırken yıllık 
bazda en çok fiyat artışı yüzde 7,6 ile Türkiye paketlerinde oldu.bazda en çok fiyat artışı yüzde 7,6 ile Türkiye paketlerinde oldu.

ALANYA Kent Konseyi Turizm Çalışma 
Grubu, Mustafa Kahya başkanlığında 
toplandı. Toplantıda 2024 turizm sezonu 
detaylı şekilde değerlendirildi ve önümüz-
deki dönemler için stratejik planlamalar 
yapılması gerektiği vurgulandı. Toplan-
tıda kapsamlı ve detaylı Turizm Master 
Planı hazırlanması gerektiği vurgulandı. 
Plan Alanya’nın turizm potansiyelini en 
üst düzeye çıkarmak ve sürdürülebilir bir 
turizm modeli oluşturmak için stratejik bir 
yol haritası sunacak. Plan, sadece mevcut 
sorunları çözmekle kalmayacak, aynı za-
manda uzun vadeli hedeflere ulaşmak için 
atılması gereken adımları da belirleyecek. 
TURİZM ÇALIŞTAYI PLANLANACAK
Çalışma Grubu bölgedeki turizm sektörü-
nün geleceğini şekillendirecek ve sürdü-
rülebilir turizm modeline geçişi hızlan-
dıracak önemli bir adım olarak Turizm 
Çalıştayı düzenlenmesini kararlaştırdı. 
Kahya başkanlığında yapılan toplantıda 
alınan karar, Alanya’nın turizm potansiye-
lini en üst düzeye çıkarmayı ve bölgedeki 
tüm turizm paydaşlarını ortak bir amaç 
doğrultusunda bir araya getirmeyi hedefli-
yor. Çalıştay sektördeki mevcut sorunları 
analiz etmek, çözüm yolları geliştirmek ve 
Alanya’nın turizmdeki rekabet gücünü ar-
tırmak ve turizmi öngörülebilir bir sektör 
haline getirmek amacıyla düzenlenecek. 
Çalıştay, turizm sektörünün tüm bile-
şenlerini bir araya getirerek, farklı bakış 
açılarının ve uzmanlıkların bir arada de-
ğerlendirileceği bir platform oluşturmayı 
amaçlıyor. 
İSTİKRARLI FİYAT POLİTİKASI 
MEMNUNİYET SAĞLAYACAK
Toplantıda turizm sektörünün sürdü-
rülebilirliğini sağlamak ve turist mem-
nuniyetini artırmak amacıyla istikrarlı 
fiyat politikasının oluşturulması gerektiği 
vurgulandı. Yapılan açıklamada, “Turizm 

sektöründeki fiyat dalgalanmalarının 
önüne geçmek, hem turistler hem de işlet-
meler için daha öngörülebilir ve güvenli 
bir turizm ortamı yaratacak. Turistler tatil 
yapacakları destinasyonu seçerken fiyat 
istikrarına büyük önem veriyor. Ani fiyat 
artışları veya düşüşleri, turistlerin tatil 
deneyimini olumsuz etkiliyor. İstikrarlı 
fiyat politikası, turistlerin beklentilerini 
karşılayarak memnuniyetlerini artıracak. 
Bu memnuniyet, turistlerin Alanya’yı tek-
rar tercih etmelerini ve olumlu referans-
larla yeni turistler kazandırmalarını sağ-
layacak. Alanya’nın uluslararası turizm 
pazarındaki rekabet gücünü artırmak için 
de istikrarlı fiyat politikası büyük önem 
taşıyor” denildi. 
“TURİZM SEZONU 
BEKLENTİYİ KARŞILAMADI”
2024 yılı turizm sezonunun beklentileri 
karşılamadığı vurgulanan toplantıda, 
“Turizm sektörü, Alanya’nın ekonomik 
yapısının temel taşlarından biri olmasına 
rağmen, 2024 yılı pek çok zorlukla karşı 
karşıya kaldı. Bu durum, hem yerel ekono-
miyi hem de turizm işletmelerini olumsuz 
etkiledi. Rusya ve Ukrayna, uzun yıllardır 
Alanya’nın en önemli turist kaynakların-
dan biri olarak öne çıkıyor. Ancak, 2024 
yılında bu iki ülkeden gelen turist sayısın-
da belirgin bir azalma yaşandı. Rusya ve 
Ukrayna’dan gelen turistlerin farklı desti-
nasyonlara kayması, birçoğunun ev alma-
sı, ev alanların da satması, seyahat eden 
turist sayısının düşmesine neden oldu. 
Bu durum, Alanya’nın turizm sektöründe 
büyük bir boşluk yarattı ve bu boşluğun 
doldurulması mümkün olmadı. Rusya 
ve Ukrayna’dan gelen turist sayısındaki 
azalmanın etkilerini hafifletmek için alter-
natif turizm pazarlarına yönelme çabaları 
yetersiz kaldı. Avrupa, İskandinav, Orta 
Doğu ve Asya gibi diğer pazarlardan gelen 

turist sayısı, Rusya ve Ukrayna’daki 
kaybı telafi edemedi. Bu da Alanya’nın 
turizm gelirlerinde ciddi bir düşüşe 
yol açtı. Alternatif pazarlarda yapılan 
tanıtım ve pazarlama faaliyetlerinin 
artırılması gerektiği, bu noktada açıkça 
görüldü” ifadelerine yer verildi. 
İŞLETMELER KARLILIĞI DÜŞÜR-
MEK ZORUNDA KALACAK
Yüksek sezonda beklenen turist akını-
nın gerçekleşmemesi nedeniyle işletme-
lerin gelir kaybı yaşadığı, maliyetleri 
karşılamakta zorlandığı ve karlılıkla-
rını düşürdüğü vurgulanan toplantıda 
şöyle denildi: “Artan maliyetler işletme-
lerin karlılığını azaltan bir diğer önemli 
faktör oldu. Gıda, enerji, personel ma-
aşları ve diğer operasyonel maliyetlerdeki 
artış, işletmelerin mali yapılarını zorladı. 
Ayrıca, küresel enflasyon ve döviz kur-
larındaki dalgalanmalar da maliyetlerin 
artmasına katkıda bulundu. Bu ekonomik 
baskılar, işletmelerin maliyetleri kontrol 
altına almak ve karlılıklarını korumak 
için daha dikkatli stratejiler geliştirmele-
rini gerektiriyor. Artık işletmeler yüksek 
karlılık oranları yerine daha az karla iş 
yapmak zorunda kalacak.”
ALANYA KARAR VERECEK: YERLEŞİK 
YABANCI MI, TURİST Mİ?
Toplantıda Alanya’nın turizmde yerleşik 
yabancılara mı yoksa turistlere mi öncelik 
vermesi de görüşüldü. Yapılan açıklama-
da, “Bu karar, bölgenin ekonomik, sosyal 
ve kültürel yapısını doğrudan etkileye-
cek. Her iki seçeneğin de kendine özgü 
avantajları ve dezavantajları bulunuyor ve 
bu bağlamda yapılacak değerlendirmeler, 
Alanya’nın turizm politikasının şekillen-
mesinde büyük rol oynayacak. Alanya’nın 
kaderini bu seçim belirleyecek. Artık turist 
için mi yerleşik yabancı için mi bir sistemi 
ilerleteceğiz?” ifadeleri kullanıldı. Toplan-

tıda 
Alanya’da turizm sektöründe çalışanların 
yeterli eğitim ve donanıma sahip olmama-
sının bölgenin turizm kalitesini ve rekabet 
gücünü olumsuz etkilediğine de değinildi. 
“TEMALAR TANITIMDA 
ÖN PLANDA TUTULMALI”
Toplantıda Alanya’nın turizm tanıtım 
stratejisinde öne çıkması gereken temalar 
üzerinde duruldu. Bu bağlamda, Alan-
ya’nın uluslararası alanda daha fazla 
dikkat çekmesini sağlamak ve bölgenin ca-
zibesini artırmak amacıyla “Engelsiz Kent 
Alanya”, “Kadın Dostu Kent” ve “Güvenli 
Şehir Alanya” gibi temaların tanıtımda ön 
planda tutulması gerektiği vurgulandı.
Toplantıda esnaf haritalamasının önemine 
de vurgu yapıldı. Esnaf haritasının çıka-
rılmasının ve buna göre ruhsatlandırma 
çalışmalarının yapılmasının şehrin ticare-
tinin daha düzenli hale gelmesini sağlaya-
cağı, hem esnaf hem de müşteri için daha 
istikrarlı bir model oluşturacağı aktarıldı. 
– Alanya Kent Konseyi / Bülten 

Türkiye tatilinin fiyatı arttıTürkiye tatilinin fiyatı arttı
KÜRESEL ölçekte artan 
maliyetler Alanya’nın en 
önemli turizm pazarların-
dan Almanya’da yurt dışı 
paket tur fiyatlarını da 
körükledi. Merkezi Wiesba-
den kentinde bulunan Fede-
ral İstatistik Dairesinden ya-
pılan açıklamaya göre yurt 
dışı tatil paketlerinin fiyatla-
rı geçen yılın aynı dönemine 
kıyasla ortalama yüzde 5,2 
oranında zamlandı. 2022 
yılının ilk yarısıyla karşılaş-
tırıldığında ise artışın yüzde 
19›a ulaştığı kaydedildi. 
Geçen yılın aynı dönemine 
göre yıllık bazda en büyük 

fiyat artışlarının yüzde 7,6 
ile Türkiye, yüzde 6,7 ile Ka-
narya Adaları ve yüzde 6,3 
ile Balear Adaları’nda tespit 
edildiği bildirildi. Türki-
ye’nin komşusu Yunanis-
tan’da ise fiyat artışı yüzde 
4,5 olarak açıklanırken, Mı-
sır’a yapılan seyahatlerin ise 
ucuzladığı ifade edildi. DW 
Türkçe’de yer alan habere 
göre, buna karşın Alman-
ya’da yurt içi paket tatillerin 
fiyatı yılın ilk yarısında 
yüzde 1,1 oranında küçük 
bir artış gösterdi.
UÇUŞ FİYATLARI DÜŞTÜ
Federal İstatistik Dairesi, 

uluslararası uçuş fiyatları 
ile ilgili verileri de açıkladı. 
Buna göre fiyatlar yılın ilk 
yarısında bir önceki yılın 
aynı dönemine göre yüzde 
3,1 oranında düştü. Orta 
Amerika’ya uçuşlar yüzde 
15,8 oranında ucuzlar-
ken, Afrika’ya yüzde 4,1 ve 
diğer Avrupa ülkelerine yüz-
de 2,7 oranında zamlandı. 
Yapılan açıklamada ulusla-
rarası uçuşların 2024 yılının 
ilk yarısında bir önceki yıla 
göre ortalama yüzde 3,1 
daha ucuz olduğuna işaret 
edildi. (Kaynak Turizm-
güncel.com)



Esnaf taksi durağının aynı yerde kalmasını istediğini söyledi. 
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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Kuaför “Pişmanım” Kuaför “Pişmanım” 
dedi tahliye oldudedi tahliye oldu

Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
‘Uyuşturucu Ticareti Yapmak’ suçun-‘Uyuşturucu Ticareti Yapmak’ suçun-
dan tutuklu yargılanan kuaför E.A’nın dan tutuklu yargılanan kuaför E.A’nın 
tahliyesine karar verildi. E.A’nın son-tahliyesine karar verildi. E.A’nın son-
raki duruşması 6 Kasım’a ertelendi.raki duruşması 6 Kasım’a ertelendi.

ALANYA 2. Ağır Ceza Mahkemesi’n-
de görülen duruşmada ‘Uyuşturucu 
Ticareti Yapmak’ suçundan tutuklu 
yargılanan sanık E.A. duruşmaya Ce-
zaevi Jandarma Tabur Komutanlığı’nca 
getirildi. Duruşmaya sanık avukatı da 
katıldı. 
“10 BİN TL’YE 
METAMFETAMİN ALDIM”

Alanya 2. Ağır Ceza 
Mahkemesi Başkanı, 
sanık E.A’ya “Uyuşturucu Ticareti 
Yapmak suçundan yargılanıyorsu-
nuz. Neler söyleyeceksin?” diye sordu. 
Bunun üzerine sanık E.A. “Karımla 
kavga ettik. Antalya’dan gelirken 
yolda tanımadığım sokak satıcısından 
10 Bin TL vererek 6-7 paket uyuştu-

rucu madde olan metamfetamin 
aldım. Uyuşturucuyu hiç kimseye 
satmadım. Kendim için aldım. 
İçiciyim. Pişmanım” dedi.

TAHLİYE EDİLDİ
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkeme-
si heyeti ‘Uyuşturucu Ticareti 
Yapmak’ suçundan tutuklu yar-
gılanan kuaför E.A’nın 29 Ocak 

tarihinde tutuklu olduğunu göz önüne 
alarak etkin pişmanlıktan yararlana-
rak adli kontrol şartı ve yurt dışına 
çıkış yasağı ile tutuksuz yargılanması-
na karar vererek duruşmayı 6 Kasım’a 
erteledi. 

Ev alevlere teslim olduEv alevlere teslim oldu
Alanya’da bulunan evin zemin katında çıkan Alanya’da bulunan evin zemin katında çıkan 
yangında mutfak kullanılamaz hale geldi.yangında mutfak kullanılamaz hale geldi.

YANGIN, sabah saatle-
rinde Alanya’nın Değir-
mendere Mahallesi’nde 
bulunan binanın zemin 
katında meydana geldi. 
Dairenin mutfağında 
meydana gelen yangını 
çevredeki vatandaşların 
fark etmesi üzerine olay 
yerine sağlık ve itfaiye 
ekipleri sevk edildi. Olay 
yerine gelen itfaiye ekibi 
yangına müdahale ederek 

üst katlara sıçramadan 
kontrol altına aldı. İtfaiye-
nin kısa sürede müdahale-
si sonucunda söndürülen 
yangında evin mutfağı ve 
mutfakta bulunan eşyalar 
tamamen yanarken, başta 
buzdolabı olmak üzere 
zarar gören eşyalar itfaiye 
görevlileri tarafından dı-
şarı çıkartıldı. Şans eseri 
yangında zarar gören kim-
se olmadı. – Mehmet AL

Esnaftan Cuma Pazarı çağrısıEsnaftan Cuma Pazarı çağrısı

Cuma Pazarı’nda faaliyet gösteren esnaf pazarın açıldığı gün yayaların kaldırımda yürüye-Cuma Pazarı’nda faaliyet gösteren esnaf pazarın açıldığı gün yayaların kaldırımda yürüye-
mediğine ve olası kaza yaşanması tehlikesine dikkat çekerek düzenleme yapılması talebin-mediğine ve olası kaza yaşanması tehlikesine dikkat çekerek düzenleme yapılması talebin-
de bulundu. Esnaf, “İnsanlar engelleri aşarak alışverişe gitmek zorunda bırakılıyor” dedi. de bulundu. Esnaf, “İnsanlar engelleri aşarak alışverişe gitmek zorunda bırakılıyor” dedi. 

ALANYA’DA daha önce kapalı 
otoparkta hizmet veren Cuma Pa-
zarı geçen haftadan itibaren tekrar 
eski yerinde hizmet vermeye başladı. 
Pazarcı esnafının bazıları değişiklik-
ten memnun olduğunu, bazıları da 
memnun olmadığını söylerken Cuma 
Pazarı bölgesinde faaliyet gösteren bazı 
esnaf, pazarın açıldığı gün yayaların 
kaldırımda yürüyemediğini ve seyir 
halindeki araçlar nedeniyle olası kaza 
yaşanması riskine dikkat çekti. Bölge 
esnafı, “Burası Antalya’nın en ünlü pa-
zarlarından birisi. Bir anne burada ço-
cuğu ile nasıl yürüyebilecek? Herkesin 
annesi, çocuğu olabilir. Burada cuma 
günleri yayaya yer verilmiyor. Onlar 
riske atılıyor. Alanya Belediye Başkanı 
Osman Özçelik’ten bunun düzeltilme-
sini rica ediyoruz. Pazar yerinde çizgi 
çizilmiş durumda ancak herkes yan 
yana. Maske, mesafe tok. Bir pazarcı 
grip olduğunda tüm pazar grip olabilir” 
dediler. 
“PAZARIN BİR KÖŞESİNDE SAAT 
VE TUVALET OLMALI”
Pazar yerindeki taksi durağının yerin-
de kalması gerektiğini belirten esnaf, 
“Çünkü insanlar alışverişten sonra 
hemen pazarın girişinde bulunan taksi 
ile yıllardır evine gidiyor. Taksi kaldı-
rıma park etmek zorunda kaldı. Çünkü 

taksinin olduğu yere de çizgi çizilmiş. 
Kanunen bu da mümkün değil. Pazar 
yerinin yakınındaki zincir marketin 
yakınına indir bindir yapılması isabetli 
olmuş. Cuma Pazarı’na birçok tur 
gelmiyor. Çünkü park problemi var. 
Bunun için Özçelik’e teşekkür ederiz 
ama bu zincir marketin girişi ve yaya 
girişleri kapanmamalı. Buraların 
açık tutularak araçların park etmesi 
sağlanabilir. İnsanların kaldırımlardan 
yürümesi lazım. Geçen hafta bölgede 
boydan boya şerit çekildi. İnsanlar 
şeritlerin altından eğildi geçti. 2024 yı-
lındayız. Bizim pazarımızın içi boş. Bu 
kadar insan hasta. İnsanlar seyahat-

ten geliyor. Burada birçok insanın ilk 
aradığı şey tuvalet. 2024 Alanya’sında 
Cuma Pazarı’nın bir köşesine bir saat 
konulmalı ve tuvalet yapılmalı. Cuma 
Pazarı’nın bulunduğu bölgenin bir 
yemek sokağı olarak şenlenmesi lazım. 
İnsanlar Alanya’da ne görmek istiyor? 
Bunu düşünmek lazım.  Pazarın yakı-
nındaki motosikletler kapalı otoparka 
alınabilir. İnsanlar engelleri aşarak 
alışverişe gitmek zorunda bırakılıyor. 
Pazar bölgesinde insanlar önünü gör-
müyor. Çok ciddi bir problem yaşanma-
dan belediye buraya el atsın” dediler. 
– Erkan Uysal 

‘Change’ araç ‘Change’ araç 
operasyonuoperasyonu

ANTALYA’DA ‘change’ araçların tespitine 
yönelik yapılan çalışmalarda 11 adet araca el 
konulurken, şüpheli şahıslar hakkında adli 
işlem başlatıldı. Antalya Emniyet Müdürlüğü 
birimlerince change araçların tespitine yönelik 
çalışma gerçekleştirildi. Antalya’da change 
yöntemiyle, araç iskeleti ile motor üzerine şasi 
ekleyerek piyasaya süren ve haksız kazanç 
elde eden şahıslara yönelik yapılan çalışmalar-
da 11 adet araca el konuldu. 
Yapılan kriminal incelemesinde araçların 
‘change’ yöntemiyle değiştirildiği tespit edi-
lirken, şüpheli şahıslar hakkında adli işlem 
başlatıldı. – İHA 

Operasyonda 11 araca el konuldu.

AKSU’DA ormanlık alanda çıkan yangın, 
kontrol altına alındı. Yangında 5 hektar alan 
zarar gördü. 
Edinilen bilgiye göre, Aksu’ya bağlı Alaylı Ma-
hallesi’nde ormanlık alanda yangın çıktı. Çevre 
sakinlerinin ihbarı üzerine Antalya Orman 
Bölge Müdürlüğü ekipleri olay yerine sevk edil-
di. 2 uçak, 2 helikopter, 3 arazöz, 1 su tankeri, 
2 ilk müdahale aracı ve çok sayıda yangın işçisi 
ile yapılan müdahale sonucunda yangın kont-
rol altına alındı. 5 hektar alanın zarar gördüğü 
yangında, soğutma çalışmaları yapıldı. – İHA 

Yangın kontrol Yangın kontrol 
altına alındıaltına alındı

Bazı pazarcı esnafı trafik akışına ters şekilde pazara aracıyla giriş yapıyor. 
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Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır. Basın No : ILN02064375

1-Mülkiyeti Belediyemize ait olan aşağıdaki tabloda belirtilen taşınmazlar kiraya verilmek üzere 2886 sayılı 
Devlet İhale Kanunu’nun   45.maddesi gereğince Açık Artırma Usulü ile ihaleye çıkarılmıştır.
2-Kiraya konu Taşınmazların Muhammen Kira Bedelleri, Geçici Teminatları ve ihale saatleri tablodadır.

S. 
No

Taş. 
M²’si

İhaleye Konu Taşınmazın 
Adresi

Kira 
Süresi 
(Yıl)

Yıllık Kira 
Bedeli ₺

Toplam 
Kira 
Bedeli ₺

Geçici 
Teminat ₺

Cayma 
Tazminatı ₺

İhale 
Saati

1 16,50
Hisariçi Mahallesi Ehmedek 
Sokak Bedesten Çarşısı 
No:9/I (9 nolu) işyeri

2 60.000- 120.000-
+KDV 3.600- 12.000- 10:00

2 16,50
Hisariçi Mahallesi Ehmedek 
Sokak Bedesten Çarşısı 
No:9/J (10 nolu) işyeri

2 60.000- 120.000-
+KDV 3.600- 12.000- 10:10

3 16,45
Hisariçi Mahallesi Ehmedek 
Sokak Bedesten Çarşısı 
No:9/L (12 nolu) işyeri 2

60.000- 120.000-
+KDV 3.600- 12.000- 10:20

4 16,30
Hisariçi Mahallesi Ehmedek 
Sokak Bedesten Çarşısı 
No:9/M  (13 nolu) işyeri 2

60.000- 120.000-
+KDV 3.600- 12.000- 10:30

5 16,35
Hisariçi Mahallesi Ehmedek 
Sokak Bedesten Çarşısı 
No:9/O (15 nolu) işyeri 2

60.000- 120.000-
+KDV 3.600- 12.000- 10:40

6 16,15
Hisariçi Mahallesi Ehmedek 
Sokak Bedesten Çarşısı 
No:9/P (16 nolu) işyeri 2

60.000- 120.000-
+KDV 3.600- 12.000- 10:50

7 16,25
Hisariçi Mahallesi Ehmedek 
Sokak Bedesten Çarşısı 
No:9/T (19 nolu) işyeri 2

60.000- 120.000-
+KDV 3.600- 12.000- 11:00

8 16,25
Hisariçi Mahallesi Ehmedek 
Sokak Bedesten Çarşısı 
No:9/U (20 nolu) işyeri 2

60.000- 120.000-
+KDV 3.600- 12.000- 11:10

3-İhale 01/08/2024 tarihinde Belediye Encümen Toplantı Salonunda yapılacaktır.
4-İHALEYE GİREBİLMEŞARTLARI 
İhaleye katılacak gerçek veya tüzel kişiler de aşağıdaki şartlar aranır.
4.1-Gerçek Kişilerden: a) Nüfus cüzdanı sureti, b) İkametgah İlmühaberi, c) Geçici ve Cayma Tazminatı     
d) Sabıka Kaydı, e) İstekli adına vekâleten hareket ediliyor ise istekli adına teklifte bulunacak kişinin vekâlet-
namesi, f) İmza Sirküsü, g) Oda Kaydı, h) Vergi Kaydı, ı) Alanya Belediyesi’ne borcuolmadığınadair Mali Hiz-
metler Müdürlüğünden alınan Borcu Yoktur yazısı.i)Açık Arttırma  Usulü İhale Şartnamesi ve eklerinin (İhale 
Dökümanının) satış bedelinin ödenmesine mütakipidareden alınacak “İhale Dökümanı Satış Belgesi,
4.2-Tüzel Kişilerden: a) Yetki Belgesini b) Tebligat için Adres Beyanı (Telefon. Faks ve Elektronik posta ad-
resi) c) Şirket Yetkilisinin Nüfus Cüzdanı suretlerini d)İstekli adına vekâleten hareket ediliyor ise istekli adına 
teklifte bulunacak kişinin vekâletnamesini c) Geçici Teminat ve Cayma tazminatı f) Ticaret Sicil Gazetesi (son 
güncel hali ve şirket ortaklarının hepsinin de yazılı olduğu şekilde olacak)  tasdikli olarak, g)-Yetkilinin İmza 
Sirküsü,  h)  Şirket Yetkilisinin Sabıka Kaydını, ı) Oda kaydı, j) Vergi kaydı, k) Alanya Belediyesi’ne borcu ol-
madığına dair Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınan Borcu Yoktur yazısı) l) Açık Arttırma  Usulü İhale Şartna-
mesi ve eklerinin (İhale Dökümanının) satış bedelinin ödenmesine mütakipidareden alınacak “İhale Dökümanı 
Satış Belgesi” 
4.3- Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturacak gerçek veya Tüzel kişilerin Noterden ortaklık anlaş-
masını ve her biri için hazırlanacak belgeleri vermeleri şarttır.
4.4- Derneklerden Ticaret Sicil Gazetesi  ve  Oda Kaydı istenmez. 
5-Geçici teminat ve Cayma tazminatı mesai saatleri içinde Belediyemiz Emlak ve İstimlak Müdürlüğü tahsilat 
veznesine yatacaktır. Cayma tazminatı Kira Sözleşmesinin imzalanmasından sonra iade edilecek olup, Söz-
leşme imzalanmadığı takdirde irat kaydedilecektir.
6- İhale komisyonu ihaleyi yapıp yapmamakta ve en uygun bedeli tespitte serbesttir.
7- Kiraya verilen işyerleri  İhale Şartnamesinde belirtilen faaliyet konusuna uygun olarak kullanılacaktır. 
8-İhaleye girecekler Geçici Teminatı ve Cayma Tazminatını yatırıp istenen şartnamede ve yukarıda belirtilen 
evrakları 31.07.2024günüSaat: 16:00’ ye kadar Alanya Belediyesi Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’ ne teslim 
edecektir. İhaleye girecekler için Dosya ücreti 1.000,00.₺ -(KDV dâhil)’dir.
9-İhaleye ait şartname ve diğer evraklar mesai saatleri içinde  Belediyemiz Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden 
temin edilebilir.
İLAN OLUNUR

T.C. ALANYA BELEDİYE  BAŞKANLIĞINDAN İLAN 

Genç MÜSİAD Genç MÜSİAD 
aşure dağıttıaşure dağıttı

ALANYA’DA sosyal ve kültürel 
faaliyetlere önem veren Genç 
MÜSİAD Alanya, Muharrem 
Ayı dolayısıyla anlamlı bir et-
kinliğe imza attı. Oba Mahalle-
si’nde bulunan Arif-Şerife Ünal 
Camii’nde, cuma namazına 
müteakip cemaatle buluşarak 
aşure ikramında bulunan Genç 
MÜSİAD üyeleri, hem geleneği 
yaşattı hem de birlik ve bera-
berlik mesajı verdi. Etkinliğe 
Genç MÜSİAD Alanya üyeleri-
nin yanı sıra, cami cemaati ve 
mahalle sakinleri de yoğun ilgi 
gösterdi. Aşure ikramı, namaz 
sonrası cami avlusunda kurulan 
stantlarda gerçekleştirildi. Genç 
MÜSİAD Alanya, bu etkinlikle 
sadece bir ikramda bulunmak-

la kalmayıp, aynı zamanda 
toplumsal birlik ve beraberlik 
mesajını da vurguladı. Katılım-
cılar, bu tür etkinliklerin sosyal 
dayanışmayı güçlendirdiğini ve 
toplumun farklı kesimlerini bir 
araya getirdiğini belirtti. Aşure 
ikramının, özellikle genç nesil-
ler arasında paylaşma ve yar-
dımlaşma bilincini artırdığına 
dikkat çekildi. Genç MÜSİAD 
üyeleri, aşure dağıtımı sırasın-
da halkla birebir ilgilenerek, 
onların dilek ve temennilerini 
dinlediler ve sosyal sorumluluk 
projelerine devam edeceğini ve 
benzer etkinliklerle toplumun 
farklı kesimlerine ulaşmayı he-
deflediklerini belirtti. – Gizem 
Çetinkaya

Okul müdürleri değiştiOkul müdürleri değişti
Alanya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, 2024 yılı itibarıyla ilçedeki eğitim ku-Alanya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, 2024 yılı itibarıyla ilçedeki eğitim ku-
rumlarında çeşitli görev değişikliklerine giderek yeni okul müdürlerini atadı.rumlarında çeşitli görev değişikliklerine giderek yeni okul müdürlerini atadı.

ALANYA’DA eğitim kalitesini 
yükseltmek ve okulların yöneti-
minde etkinliği artırmak ama-
cıyla Alanya İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü, 2024 yılı itibarıyla 
ilçedeki eğitim kurumlarında 
önemli değişiklikler gerçekleşti-
rerek yeni okul müdürlerini ata-
dı. Alanya’daki eğitim hayatında 
yeni dönemin başlangıcını işaret 
eden bu atamalar, hem öğren-
ci ve velilerde hem de eğitim 
camiası tarafından merak edildi. 
Yeni atanan müdürlerim görev-
lerine hızla adapte olarak okul 
yönetiminde modern yaklaşım-
lar ve yenilikçi eğitim stratejileri 
uygulamayı planlamaları bekle-
nirken, Alanya İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Yılmaz değişik-
liklerin okul içi düzenin iyileşti-
rilmesi ve öğrenci başarılarının 
artırılması için önemli bir adım 
olduğunu belirtti.
ALANYA’DA YENİ ATANAN 
İDARECİLERİN LİSTESİ
Abdurrahman Alaattinoğlu 
Anadolu Lisesi’nin yeni müdürü 
Ahmet Uyar olurken, Alanya 
Anaokulu’nun başına ise Nesli-
han Dikmen geçti. Alanya Özel 
Eğitim Anaokulu’nun müdürlü-
ğüne de Fatma Üstündağ, Alan-
ya Ümit Altay Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi’ne ise Yetkin 
Uslu atandı. Avsallar Ayhan 

Şahenk Anaokulu’nun müdürlü-
ğüne Yunus Karaca atanırken, 
Avsallar 100. Yıl Ortaokulu’nda 
Abdulkadir Doğan, Avsallar Or-
taokulu’nda ise Mehmet Şimşek 
göreve başladı. Cumhuriyet İlko-
kulu’nda Ozan Ekinci, Emişbele-
ni İlkokulu’nda Ahmet Er, Hacı-
kadiroğlu Ortaokulu’nda Haşim 
Aslan, Kılıçarslan Anaokulu’nda 
Hüseyin Özkaya, Mahmutlar 50. 
Yıl Ahmet Keşoğlu İlkokulu’nda 
İsmail Zengin, Mahmutlar Ana-
okulu’nda Mehmet Gün, Nimet 
Alaattinoğlu İlkokulu’nda Meh-
met Özkan, Nimet Alaettinoğlu 

Anadolu Lisesi’nde İbrahim Se-
vimliler, Payallar Çok Programlı 
Anadolu Lisesi’nde Hatice Türk, 
Sakine Nesibe Zamanoğlu Özel 
Eğitim Uygulama Okulu’nda 
Erhan Uygur, Şehit Abdullah 
Ümit Sercan Anadolu Lisesi’nde 
Semai Gökhan Görgülü, Şehit 
Ömer Halisdemir Ortaokulu’nda 
Mustafa Adıbelli, Türkler Aynur 
Hasan Sipahioğlu İlkokulu’nda 
Hasan Özdemir, Yaylalı İlkoku-
lu’nda Volkan Bayram Akman 
ve Yeşilöz İlkokulu’nda Veli 
Yıldız yeni görevlerine başladı. 
– Damla Erciyas

Ali Bahar hayatını kaybettiAli Bahar hayatını kaybetti
Kemer’de dengesini kaybederek tekneden düşen ve motor pervanesinin çarpması sonucu Kemer’de dengesini kaybederek tekneden düşen ve motor pervanesinin çarpması sonucu 
ağır yaralanan ATSO ve OSB Başkanı Ali Bahar, kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti.ağır yaralanan ATSO ve OSB Başkanı Ali Bahar, kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti.

KEMER’DE meydana gelen olayda 
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası 
(ATSO) ve Antalya Organize Sanayi 
Bölgesi (AOSB) Başkanı Ali Bahar, 
kendisine ait “Alber” isimli tekne li-
mana yanaştığı esnada suya düşerek 
motorun pervanesine çarpması so-
nucu ağır yaralandı. Olay yerine çağ-
rılan ambulansla Kemer’deki özel bir 
hastaneye kaldırılan ve uzuv kaybı 
olduğu öğrenilen Bahar, yoğun ba-
kım ünitesine kaldırıldı. Ali Bahar, 
yapılan tüm müdahalelere rağmen 
kurtarılamadı. Bahar’ın yakınları ve 
Antalya Valisi Hulusi Şahin’in has-
tanede olduğu öğrenildi. – İHA

Yusuf Yılmaz

Kendi kalbine ateş ettiKendi kalbine ateş etti
Ali Bahar

Bahar, tekneden düşerek yaşamını yitirdi. 

KEPEZ’DE karıştığı 
kaza sebebiyle polis 
tarafından durdu-
rulan ve psikolojik 
sorunları olduğu 
iddia edilen sürücü 
araçtan inmeyip 
pompalı tüfek ile 
rastgele havaya 
ateş etmeye başladı. 
Çevre güvenliği alan 
polisin ikna çabaları 
yetersiz kalınca tüfekteki son fişeği 
kalbine sıkan adam ağır yaralandı. 
Hastaneye kaldırılan şahıs yapılan 
tüm müdahalelere rağmen kurtarı-
lamadı.
Olay, önceki akşam akşam 19.00 
sıralarında Kepez’in Yenidoğan 
Mahallesi, 3093. Sokak'ta meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, psikolo-
jik sorunlarının olduğu iddia edilen 
Halil İbrahim A. (51), 07 AVK 594 
plakalı kamyoneti ile seyir halinde 
ilerlerken başka bir araca çarpıp 
kaçmaya başladı. Bir süre sonra 
aracını park edip içinde bekleyen 
Halil İbrahim A., yanında bulun-
durduğu pompalı tüfeği ile etrafa 

ateş açmaya başladı.
İKNA ÇABALARI SO-
NUÇSUZ KALDI
Çevredeki vatandaş-
ların ve olay yerindeki 
polis ekiplerinin ihbarı 
üzerine bölgeye çok sa-
yıda polis, özel harekât 
polisi ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Olay yerine 
gelen polis ekipleri 
önce çevre güvenliğini 

sağlayarak Halil İbrahim A.'yı ikna 
etmeye çalıştı. İkna çabaları devam 
ederken kamyonet içindeki sürücü 
Halil İbrahim A. pompalı tüfek 
ile göğüs kısmına ateş ederek ağır 
yaralandı. Olay yerine gelen sağlık 
ekiplerinin ilk müdahalesinin 
ardından yaralı Halil İbrahim A. 
hastaneye kaldırıldı. Halil İbrahim 
A., hastanede yapılan tüm müda-
halelere rağmen kurtarılamadı. Ya-
şananları ise vatandaşlar evlerinin 
balkonundan izleyip cep telefonla-
rıyla kayda aldı. Öte yandan, Halil 
İbrahim A'nın geçen yıl oğlunun 
trafik kazası geçirip yatağa bağımlı 
olduğu ve bu sebepten ötürü buna-
lıma girdiği öğrenildi. – İHA



520 Temmuz 2024 CUMARTESİ

ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

NE ÇOK SORU VAR IÇIMDE
Bu ülkenin bir ferdi olarak ne çok soru var içimde, 
kimseye soramadığım veya sormaya cesaret edeme-
diğim... 
Sorarsam başıma iş açacak sorular çoğu belki...
 Meydan meydan dolaşmak,  cadde cadde yürümek 
istiyorum ve sormak istiyorum insanların gözüne 
bakarak  “Bu gidişin sonu nereye ey insanlar demek?” 
diye...
“Haddimizi aştık ey insanlar” demek istiyorum, duyan 
olursa... 
Ama insanın insanı duymadığı, duymak istemediği bir 
vaktin orta yerindeyiz, kimimiz sefalet içinde, kimi-
miz nimetlere nankörlük eder halde...
Ama camilerde anlatılmaya devam ediyor sabrın ve 
namazın  yüceliği... Ne duyan var ne dinleyen, ne 
umurunda kimilerinin insanın içine düştüğü çıkmaz...
Akşam olunca ekmek girmeyen evlerin varlığı umu-
runda değil, o vaaz edenlerin, hatta şehrin Belediye 
Başkanı’nın, Kaymakamının da...
Durmadan konuşan, durmadan anlatan, “Bunu yaptık, 
şunu yaptık” diyenlerin çokluğunun olduğu yerde 
çocuklarına sabah kahvaltısı koyamayan kadınların 
gözyaşları arşı titretmekte…
Bal şerbetini çok seven Hazreti Ömer kıtlık günlerinde 
o şerbeti içmeyince kendine neden içmediği sorulun-
ca  “İnsanların içmeye imkanı olmadığı şeyi ben nasıl 
içerim?” dediği anlatılır kitaplarda...
Oysa halkın kapısından evinden içeri giren sıkıntılar, 
zorluklar, kentin yöneticilerinin evlerinden içeri gir-
mediği gibi, onlar daha çok ihtişam içinde yaşamayı 
bir meziyet olarak halkın gözünün önüne seriyorlar...
Ne yazık bu ülkenin her yerinde böyle olduğu gibi, 
her dönemde de böyleydi... Yani bu utanmazlığı bugü-
ne has kılmıyorum, sanki bu ülkenin kaderi bu...
Bunun neden böyle olduğunu bile soramıyoruz, sor-
durmuyorlar ve her zaman onların haklı olduğunu 
savunan yalakalar, gazeteciler, yazarlar, din adamları 
var olmuştur...
Başkalarını görmezden gelen, aşağılayan kişiler bir-
çoğu... Kendinden başka herkesin kolu kanadı kırık 
olsun diyen bir düşünceye sahipler...
Peki neden böyle, neden halk ile yöneticiler arasında 
inşa edilmiş bu kalın duvarlar... Burada olmasa bile, 
öbür dünyada bir hesabı olmayacak mı bunun?
Yoksa Allah korkuları damı kalmadı bunların?
Sürgün yemeye, vurgun yemeye devam ediyoruz ey 
halkım diyeceğim de, sizlerin pek çoğu da onlara on-
ların hal ve davranışlarına alkış tutar oldunuz, sadece 
kendi partinizi kutsamak adına...
Oysa önemli olan insandı... 
Bize düşen insana sahip çıkmaktı...
Konuşacaksan sağa, sola eğilmeden konuş ne olur.

Ulaşımda konfor artacakUlaşımda konfor artacak

ALANYA Belediyesi Fen İşleri Müdürlü-
ğü ekipleri kentin dört bir yanında asfalt 
çalışmalarına aralıksız devam ediyor. 
Koordineli bir şekilde çalışan ekipler, va-
tandaşların talepleri ve yapılan tespitler 
sonucu ihtiyaç olan bölgelerde yama ve 
asfaltlama çalışması yürütüyorlar.
KISA SÜREDE TAMAMLANACAK
Karakocalı Mahallesi’ndeki çalışmaları 
sürdüren ekipler, Mahmutseydi Mahallesi 
Çevre Yolu’nda da sathi asfalt kaplama 

işlemine başladılar. Kombi sathi kaplama 
araçlarıyla yapılan, 7 kilometre uzun-
luğunda ve vatandaşların yoğun olarak 
kullandığı yolda sathi asfalt kaplama ger-
çekleştiriliyor. Kısa sürede çalışmaların 
tamamlanmasının ardından 4 mahalleyi 
birbirine bağlayan Mahmutseydi Çevre 
Yolu vatandaşların kullanımına açılacak.
MUHTARLAR TEŞEKKÜR ETTİ
Alanya Belediye Başkan Yardımcısı 
Murat Levent Koçak, Başkan Danışmanı 
Nazmi Zavlak, Meclis Üyesi Şahin Ararat, 

Mahmutseydi Muhtarı Resul Bülbül, 
Süleymanlar Muhtarı Süleyman Kara ve 
Türktaş Muhtarı Mustafa Gürbüz, ekip-
leri ziyaret ederek, çalışmalara refakat 
ettiler. Başkan Yardımcısı Koçak, kısa 
zamanda vatandaşların konforlu ulaşıma 
kavuşacağını söyledi. Mahalle Muhtarla-
rı da büyük önem taşıyan yolda çalışma 
başlattığı için Alanya Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik ve ekibine teşekkür 
ettiler. – Alanya Belediyesi / Bülten 

Alanya Belediyesi alt yapı ve hazırlık aşamalarını tamamladığı Mahmutseydi Çevre Yo-Alanya Belediyesi alt yapı ve hazırlık aşamalarını tamamladığı Mahmutseydi Çevre Yo-
lu’nda sathi asfalt kaplama çalışması başlattı. 4 mahalleyi birbirine bağlayan 7 kilo-lu’nda sathi asfalt kaplama çalışması başlattı. 4 mahalleyi birbirine bağlayan 7 kilo-
metrelik yoldaki çalışma kısa sürede tamamlanarak vatandaşın kullanımına açılacak.metrelik yoldaki çalışma kısa sürede tamamlanarak vatandaşın kullanımına açılacak.

7 kilometrelik yoldaki çalışma kısa sürede tamamlanacak.

5 bin kişiye 5 bin kişiye 
aşure ikramıaşure ikramı
Alanya Belediyesi birlik, beraberlik ve paylaşma-Alanya Belediyesi birlik, beraberlik ve paylaşma-
nın en güzel simgelerinden Muharrem ayı dolayı-nın en güzel simgelerinden Muharrem ayı dolayı-
sıyla Cuma Pazarı’nda ve belediye ana binasında sıyla Cuma Pazarı’nda ve belediye ana binasında 
vatandaşlara 5 bin kişilik aşure ikram etti.vatandaşlara 5 bin kişilik aşure ikram etti.

ALANYA Belediyesi 
tarafından buğday, nohut, 
fasulye, incir, tarçın ve 
şeker gibi 40’a yakın gıda 
malzemesiyle hazırlanan, 
bolluk bereketin simgesi 
aşure ikramı, iki noktada 
gerçekleştirildi. Cuma Pa-
zarı’nda oluşturulan alan-
da 5 bin kişilik hazırlanan 
aşureler, sabah saatlerin-
den itibaren vatandaşlara 
dağıtıldı. Etkinliğe Alanya 
Belediye Başkanı Osman 
Tarık Özçelik, CHP Alan-
ya İlçe Başkanı Bülent 
Kandemir, Başkan danış-
manları Faruk Konukçu 
ve Sadık Dizdaroğlu, CHP 
İlçe Kadın Kolları Başkanı 
Ümran Aykut, Belediye 
meclis üyeleri ve belediye 
birim müdürleri katıldı. 
BAŞKAN ÖZÇELİK AŞU-
RE DAĞITTI
Dualarla başlayan etkin-
likte Başkan Özçelik, CHP 
İlçe Başkanı Kandemir ve 
başkan danışmanları va-
tandaşlara kendi elleriyle 

aşure ikram etti. Hem pa-
zarcı esnafları hem de va-
tandaşlar, etkinliğe büyük 
ilgi göstererek aşurelerini 
aldılar. Vatandaşlar, et-
kinlik için Başkan Özçelik 
ile ekibine teşekkür etti. 
Aşurenin enfes tadına, 
turistler de baktılar.
“BİRLİK VE BERABER-
LİĞİN SİMGESİ”
Alanya Belediye Başka-
nı Osman Tarık Özçelik 
etkinlikle ilgili yaptığı 
açıklamada, “Ülkemizin 
en önemli değerlerinin 
başında gelen, kardeşliğin, 
dostluğun, birlik ve bera-
berliğin simgesi aşure ik-
ramımızı gerçekleştirdik. 
Cuma Pazarı’nda ve yolu 
belediyemize düşen vatan-
daşlarımıza aşure ikram 
ettik ve halkımızla bir 
araya geldik. Vatandaş-
larımıza teşekkür ediyor, 
aşure ayını kutluyorum” 
dedi. – Alanya Belediye-
si / Bülten 

Cuma Pazarı’nda esnaf ve vatandaşlara aşure ikram edildi. 

Esnaf bölgedeki kaldırımların onarılmasını istedi. 

GEÇTIĞIMIZ dönemlerde CHP 
Alanya Gençlik Kolları Başkanlığı 
yapan rahmetli Taner Karlı’nın 
kardeşi Ertan Karlı yeni şirket 
müdürü oldu. Alanya Belediyesi 
Personel Şirket Müdürü Hilmi Ku-
maş’ın yerine Ertan Karlı atandı. 
Alanya Belediye Başkanı Osman 
Tarık Özçelik’in göreve gelmesinin 
ardından idari birimlerde değişik-
likler yapılmaya devam ediliyor. 
Son olarak yapılan değişiklikle 
Alanya Belediyesi Personel Şirket 
Müdürü Hilmi Kumaş’ın yerine Er-
tan Karlı atandı. – Damla Erciyas

Karlı şirket Karlı şirket 
müdürü oldumüdürü oldu

Esnafın kaldırım isyanıEsnafın kaldırım isyanı

ALANYA’DA engebeli ve 
çukurlar nedeniyle turistlerin 
düşerek ayağından yaralandı-
ğını söyleyen Atatürk Caddesi 
esnafı Alanya Belediyesi yetki-
lilerine seslendi. Bölgede esnaf 
olan Yusuf Konak, “Vatandaşlar 
ve genellikle turistler kaldırım-
da yürürken engebeli ve çukur 
bulunan kısma ayağı takılıyor, 
düşüyor. Bilhassa çocuklar ve 
yaşlılar düşüyor. Kaldırım-
da bulunan çukurluk kısma 
çok sayıda kişi düşerek dizini 
yaraladı. Alanya Belediyesi’ne 
birkaç kez söyledik. Geçtiğimiz 
günlerde ekipler geldiğinde 
yolun karşısında bulunan kısmı 
tamir etti ama burayı onarmadı. 
İsteğimiz turistlerin kaldırımda 
rahatça yürümesi. Engebeli ve 
çukurlu kaldırımlar hem esnaf 
hem de turist açısından çok çir-
kin görüntü arz ediyor. Buraya 

turist geldiğinde kaliteli, güzel 
bir şehir görsün. Geldiğine 
pişman olmasın. Bir turist kal-
dırımda düşüp ayağını yarala-
dığı zaman bütün tatili perişan 
oluyor. Bu durum Alanya mar-
kasına yakışmıyor. Belediyeden 
istediğimiz kaldırımların ona-
rılması. Gelsinler, kaldırımları 
onarsınlar. İnsanlar kaldırımda 
rahat şekilde yürüsün. Burada 
devamlı insanların kaldırımda-
ki tümseklere takılıp düştü-
ğünü görüyoruz. Yaşlı bir kişi 
düştüğünde ve yaralandığında 
iyileşmesi zor olur. Bu da bizi 
vicdan azabına sokar. Belediye 
yetkililerimizden ricamız bir 
an önce kaldırımlara çözüm 
bulması.  Kaldırımlara çözüm 
bulunursa hem belediye hem 
turist hem de esnaf rahat eder” 
dedi. – Erkan Uysal

Ertan Karlı Fenerbahçeliler Fenerbahçeliler 
buluştubuluştu

ALANYA Fenerbahçeliler Derneği yöneti-
mi ‘Dünya Fenerbahçeliler Günü’nü kut-
ladı. Kulübün kuruluş yılı olan 1907’nin 
tarihsel karşılığı olan 19.07’de buluşan Fe-
nerbahçelilere Kulüp Başkan Ali Koç canlı 
bağlantı ile seslendi. Derneğin ‘Dünya Fe-
nerbahçeliler Günü’ kutlamasına Alanya 
Kaymakamı Fatih Ürkmezer, Alanya Be-
lediye Başkan Danışmanı Nazmi Zavlak, 
ALTSO Başkanı Eray Erdem, AK Parti 
İlçe Başkanı Şarani Tavlı, Antalya İl Jan-
darma Komutan Yardımcısı Albay Engin 
Burak Mindivanlı, Alanya İlçe Jandarma 
Komutanı Binbaşı Hüseyin Direk, Alanya 
İlçe Emniyet Müdürü Murat Kenen Patat, 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yılmaz, 
AGC ve AGF Genel Başkanı Gaye Coşkun 
katıldı. 
“ŞAMPİYON OLMAK İSTİYORUZ”
Dernek Başkanı Hıfsı Vural misafirlerine 
hitabında 19.07 tarihinin ‘Dünya Fener-
bahçeliler Günü’ olduğunu belirterek günü 
kutladı. Vural, Fenerbahçe Başkanı Ali 
Koç ile canlı yayın bağlantısını yaparak 
Alanya’daki taraftarın dileklerini iletti. 
Başkan Koç canlı bağlantıda öncelikle 
‘Dünya Fenerbahçeliler Günü’nü kutladı. 
Koç, öncelikle bu sezon şampiyon olmak 
istediklerini belirterek, önceki gün yapılan 
TFF seçimlerinin hatırlatılması üzerine 
“Kötünün iyisi seçildi” dedi. Koç, Alanya 
Kaymakamı Ürkmezer ile canlı konuştu 
ve Alanyaspor-Fenerbahçe müsabakası 
için Kaymakam Ürkmezer’i karşılaşmayı 
izlemeye İstanbul’a davet etti. Youssef 
En- Nesyri tarsferinin sorulması üzerine 
Koç, “48 saat içinde olumlu ya da olumsuz 
gelişmeler olacaktır” dedi. Koç, davete 
katılanları selamlayarak yayında ayrıldı. 
Etkinlik fotoğraf çektirilmesi ile son buldu. 
– Erkan Uysal 

Kahvaltıya Alanya protokolü de katıldı.
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 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

  0538 743 32 87

0 540 066 00 07

Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37
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UĞUR’DAN GÖKTEPE’YE UĞUR’DAN GÖKTEPE’YE 
TEŞEKKÜR TEŞEKKÜR 

@sistem_muhendislik@sistemelektrikmuhendislik

Yeni sezona Erzurum’daki Yüksek İrtifa Kamp 
Merkezi’nde hazırlanan Corendon Alanyaspor’un 
çalışmaları sona erdi. Teknik Direktör Fatih Tek-
ke gözetiminde yeni sezona hazırlanan Corebdon 
Alanyasporlu futbolcular bu süreçte 3 hazırlık 
maçı oynadı. Turuncu yeşilli takım oynadığı 
ilk hazırlık maçında Azerbaycan Premier Ligi 
takımlarından Neftçi Bakü’ye 3-1 mağlup oldu. 
İkinci maçını da Azerbaycan Premier Ligi takım-
larından Araz Nahcivan, üçüncü maçını Atakaş 
Hatayspor ile oynayan Alanyaspor her 2 takımla 
da 1-1 berabere kalmıştı. – Erkan Uysal 

ALANYASPOR’UN KAMPI ALANYASPOR’UN KAMPI 
SONA ERDISONA ERDI

Corendon Alan-Corendon Alan-
yaspor 12 günlük yaspor 12 günlük 
Erzurum kampı çalış-Erzurum kampı çalış-
malarını yaptığı ant-malarını yaptığı ant-
renmanla tamamladı. renmanla tamamladı. 

Alanya Kestelspor Kulüp Baş-Alanya Kestelspor Kulüp Baş-
kanı Levent Uğur, Alanya Ziraat kanı Levent Uğur, Alanya Ziraat 
Odası Başkanı Tahir Göktepe’yi Odası Başkanı Tahir Göktepe’yi 
ziyaret ederek kulübe katkıları ziyaret ederek kulübe katkıları 
için plaket takdim etti.için plaket takdim etti.

ZIYARET ile ilgili açıklama ya-
pan Göktepe, “Alanya Kestelspor 
Kulüp Başkanımız, değerli büyü-
ğüm, Sayın Levent Uğur’u baş-
kanlığımızda misafir ettik. İlçe-
mizin güzide takımlarından olan 
Alanya Kestelspor’umuz için iki 
sezon beraberce mücadele verdi-
ğimiz Alanya Kestelspor’umuza 
ve Kulüp Başkanımız Sayın 
Levent Uğur’a yeni sezonda 
başarılar diliyorum. Sayın Baş-
kanımızın şahsıma ve odamıza 
layık gördüğü bu anlamlı plaket 
için teşekkür ederim. Her zaman 
hem Alanyasporumuz’un hem 
de Kestelsporumuz’un destekçisi 
olmaya devam edeceğiz” dedi. – 
Erkan Uysal 

Cimnastik Erkek Milli Takımı sporcuları 
Ferhat Arıcan, Adem Asil, Ahmet Önder, 
İbrahim Çolak ve Emre Dodanlı, Paris 
2024 Olimpiyat Oyunları için törenle 
Fransa’ya uğurlandı. Olimpiyat hazırlık-
larına Antalya’da devam eden sporcular 
için Antalya Havalimanı Dış Hatlar 
CIP salonunda tören düzenlendi. Tören 
sonrası sporcularını Paris 2024 Olimpi-
yat Oyunları’na gururla uğurladığını dile 
getiren Türkiye Cimnastik Federasyon 
Başkanı Suat Çelen, Antalya’da iyi bir 
kamp dönemi geçirdiklerini ifade etti. 
“DUALARIMIZ ONLARLA OLACAK”
Milli sporcuların, İstanbul aktarmalı 

Paris’e gidecek ilk kafilede yer aldıklarını 
belirten Çelen, “Gerçekten mükemmel bir 
şekilde sporcularımızı Paris’e uğurladık. 
Güle güle gittiler, inşallah güle güle geri 
gelirler. Dualarımız onlarla olacaktır. 
Umarım emeklerinin karşılıklarını alır-
lar” dedi. 
“GURUR VE MUTLULUK YAŞIYORUZ”
Milli sporcuların Antalya’dan olimpiyat-
lara uğurlamanın gurur ve mutluluğunu 
yaşadıklarını aktaran Antalya Gençlik ve 
Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan ise Paris 
2024 Olimpiyat Oyunları’nda sporculara 
başarı dileğinde bulundu. – IHA
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